
РЕШЕНИЕ № 174 
27.09.2018 год. 

 
Препращане по компетентност на писмо вх. № ОССД-01-05-35/06.07.2018 г.  

с искане за преразглеждане на обхвата на включените в Договор  
№ 1019-ОССД-17/29.12.2017 г. маршрутни разписания 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка Регламент (ЕО) 

№ 1370/2007 на Европейския парламент и на съвета от 23 октомври 2007 година 
относно обществените услуги за пътнически превоз с железопътен и автомобилен 
транспорт и за отмяна на регламенти (ЕИО) № 1191/69 и (ЕИО) № 1107/70 на Съвета 
и чл. 16в, ал. 1 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване 
на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с 
автобуси, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Одобрява сключване на анекс към договор № 1019-ОССД-17/29.12.2017 г., 
по силата, на който да се изключат и да не се изпълняват линиите Габрово-Плевен, 
Габрово-Обзор, Габрово-Бургас и Габрово-Варна от горецитирания договор. 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово да сключи анекс към договор № 1019-
ОССД-17/29.12.2017 година. 

3. Възлага на кмета на Община Габрово да проведе обществена поръчка за 
избор на превозвач по линии Габрово-Плевен, Габрово-Обзор, Габрово-Бургас и 
Габрово-Варна. 
 
Приложение: Копие от писмо с вх. № ОССД-01-05-35/06.07.2018 г. 
 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:      /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


